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Yacts 1. CBeaenus 06 0ka3pIBa€MbIX MYHUIIUIATBHBIX YCIyTax

Paznen _1
1. HaumeHOBaHWE MyHHIIUTIATEHOW YCITYTH Peanuzanus JONOTHUTENBHBIX 00MIEPA3BUBAIOIINX TPOTPAMM YHUKaIBEHBIA HOMEP
1o 6a30BoMy
2. Kareropuu notpeburesneit MyHUIMITATLHOW YCITyTH (busnyeckue uia (oTpaciieBomMy) TIepEeIHIO

3. INokazarenwn, XapakTepu3yromue 00beM 1 (WIN) Ka4eCTBO MyHHLINTIAIEHON YCIIYTH:
3.1. Iloxa3areny, XxapakTepU3yIOIHe Ka4eCTBO MyHUIIUTIIAIBHON YCITyTH:



VHUKaIBHBIN
HOMeEp
peecTpoBoit
3aluCcH

[TokazaTens, XapakTepH3yIOLUI coaepKaHHe
MYHULMIIAJIBHOM yCIyru

Kareropus
noTpebuTene
i

Buer
o0pazoBarenb
HBIX
porpamm

Hampasnenno
CTh
obmeobpa3oBa
TEJIbHOU
MpOrpaMMBbl

[loka3arens, XapakTepu3yoUuil
ycnoBust ((OpMbI) OKa3aHHUSI
MYHUIUIATBHOHN yCIyru

Dopmbl
00pa3oBaHus
# (HopMBI
peanu3anuu
oOpazoBatens
HBIX
IIpOrpamMm

IToxa3aTenp KauecTBa MyHI/IHI/IHaJIBHOﬁ

YCIyTH

3HaueHHE TTOKa3aTelIsl KauecTBa
MYHHIMIAIBHOH YCIyTrH

(HauMeHOBaHUe
TOKa3aTes)

(HauMeHOBaHUe
TIOKa3aTes)

(HauMeHOBaHMe
TOKa3aTes)

(HauMeHOBaHMe
TOKa3aTes)

(HauMeHOBaHUe
TOKa3aTes)

HanMCHOBAaHHC
IIOKa3aTcJid

HanMCHOBaA

€AHNIAa U3MEPCHUSA

no OKEN

KO
HUC A

20 17 ronx
(ouepenHoii
(huHAHCOBBIN
ronm)

20 18 rox
(1-# ron
[JTAHOBOTO
MeproJia)

2019 rox
(2-1i ron
[TAHOBOTO
Mepro/ia)

2

3

4

5

6

7

10

11

12

32728000013120
4120711420028
00300101003100
201

JIeTH 3a
HCKITIOYECHUEM
nereit ¢
OTPaHUYCHHBIMHU
BO3MOYKHOCTSIMH
310poBbst (OB3)
H JEeTEH-
HWHBAJIUIOB

JomnonHuTenbHa
o
o0mepa3BUBai0
masi IporpaMma

TCXHUYCCKas

Ounas

O011ee KOJTMYECTBO
JIeTeH,
OCBaMBAaIOLIMX
JOIIOJTHUTCJIbBHBIC
MIPOTPaMMEbI B
o0pazoBaTenbHON
OpraHu3aluu
Hons nereit
OCBaMBAOIIIX
JOTIOJTHUTE IbHEIC
MIPOTPaMMEbI B
00pa3oBaTeNbHON
OpraHu3aluu

YCIIOBCK

MIPOLIEHT

744

457

100

457

100

100

Hons nerei,
CTaBIIAX
MOOCAUTENISIMA U
pu3epamMu
MYHUITUTIATBHBIX,
PErnOHAIbHBIX,
BCEPOCCUMCKUX U
MEXTyHAPOHBIX
MEpONPUATUI

MPOLICHT

744

10

20

20

Hous poauteneit
(3aKOHHBIX
MpeICTaBUTENCH),
YIIOBJICTBOPCHHBIX
YCIOBUSIMH U

MPOLCHT

744

87

87

87




KauecTBOM
MIPEAOCTABICHHS
00pa3oBaTeNbHON

YCIyTH

32728000013120
4120711/1490033
00300101008100
201

HWHBaJINAbI

JlononHUTEIEHA

001Iepa3BUBaI0
mas Iporpamma

TCXHUYCCKas

Ounas

Hons nereit
OCBaMBAOIIMX
JIOTIOJTHUTENbHBIE
MIPOTrPaMMBbI B
00pazoBarenbHOI
OpraHu3auu

MIPOLIEHT

744

100

100

100

Hons nerei,
CTaBIIIAX

OO TUTENSIMU U
npu3epamMmu
MYHUITUTATBHBIX,
PETHOHATBHBIX,
BCEPOCCUMCKUX U
MEKTyHAPOIHBIX
MEepONpUSTHIL

MIPOLIEHT

744

20

20

20

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IIpeACTaBUTENCH),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
MIPEAOCTABICHHSI
00pa30BaTeIbHOM

yCIyTu

MPOLEHT

744

87

87

87

32728000013120
4120711/1490028
00300401002100
201

Jetn 3a
HUCKJIFOYCHUEM

eTei c
A P

OTpaHNUYCHHBIMH
BO3MOXKHOCTSIMA
3n0poBbsi (OB3)
" neTen-
WHBAJIMJIOB

JlonoHUTEIRHA

o0mepa3BUBaio
asi mporpamma

XYHA0KECTBCHHA
a

Ounas

Hons nereit
OCBaMBaIOIINX
JOTIOJTHUTE IbHEIE
MPOrpaMMEI B
00pazoBarenbHOI
OpraHu3aluu

MPOLEHT

744

100

100

100

Hons nereit,
CTaBITUX

o0 TUTENSIMH U
pu3epamMu
MYHUITUTIATBHBIX,
pEeTHOHATBHBIX,
BCEPOCCUMCKUX U

MIPOIIEHT

744

20

20

20




MEXIYHAPOIHBIX
MEepONpUsATHI

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IIpeACTaBUTENEH),
YIOBIIETBOPEHHBIX
YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM
MIPEAOCTABICHHUSI
o0pasoBaTenbHON

ycIyru

MIPOLEHT

744

87

87

87

32728000013120
4120711]1490033
00300401005100
201

HWHBaJINAbI

JlonoHUTEIBHA
s
o0mIepa3BUBaI0
masi mporpaMma

XYAOXKECTBEHHA
A

Ounas

Hons nereit
OCBaMBAOIIIX
JIOTIOJTHUTENIbHBIE
MPOrpaMMEbI B
00pazoBarenbHOI
OpraHu3aluu

MIPOLEHT

744

100

100

100

Hons nereit,
CTaBIIAX
MOOCAUTENIAMU U
pu3epamMu
MYHUITUTIATBHBIX,
pETHOHATBHBIX,
BCEPOCCUIMCKHUX U
MEXTyHAPOTHBIX
MEpONPUATUI

MIPOLEHT

744

20

20

20

Houns poauteneit
(3aKOHHBIX
MIpeICTaBUTEIICH ),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSAMH U
Ka4yeCTBOM
MIPEIOCTaBICHUS
00pa3oBaTeBHOM

ycayru

MMPOLCHT

744

87

87

87

32728000013120
4120711/1490028
00300601000100
201

Jetn 3a
UCKITFOUCHUEM
neren

OTPaHUYCHHBIMU
BO3MO>KHOCTSIMHU
3mopoBbs (OB3)

JlononHuTEIEHA

c
001Iepa3BUBaI0

masi mporpaMma

COLUAIILHO-
[eJaroTu4ecKast

Ounas

Hons nereit
OCBaMBaIOIINX
JIOTIOJTHUTEIILHBIC
IIPOrpaMMEI B
00pa30BaTeNbHON
OpraHu3aluu

MPOLCHT

744

100

100

100




u neTen-

HWHBAJIMJ0B

Jons merei,
CTaBIINX
MOoOEINTENAMI 1
npu3epamMmu
MYHUIUTATBHBIX,
pEeruoHaNbHbIX,
BCEPOCCUMCKUX U
MEKIYHapOJHBIX
MEpONPpUATUI

TIPOTICHT

744

20

20

20

Hons ponureneit
(3aKOHHBIX
IIpecTaBUTeNEH),
YIOBIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU H
Ka4eCTBOM
MIPEAOCTABICHUS
00pa30BaTeNbHOM

ycayru

MPOIIEHT

744

87

87

87

JIOITyCTUMBIE (BO3MOJKHBIE) OTKIIOHEHHS OT YCTAHOBJICHHBIX [TOKa3aTeNlel KauecTBa MyHUIIMIIAIBHOM yCIIyTH, B Ipeiesiax KOTOPhIX
MYHHUINTAIBHOE 33aHNE CUUTACTCS BBHITIOJIHCHHBIM (IIPOLICHTOB)

3.2. lloka3zarenu, XapakTepHu3ylomue 00beM MyHUIUNATbHON YCIyTH:

|

5

IToka3zaTens, IToxazarens oObeMa 3HaueHne nokazarens oobema |  CpeaHeroqoBoil pa3mep IIaThl
[Tokazarens, XxapakTepu3yIOUINil XapaKTepU3YIOUIUI YCIIOBUS MYHUIIMIAIBHOHN yCIIyru MYHULMIAIBHON yCIyTH 1eHa, Tapud)
coJiep>)KaHre MYHUITUTIATBHON YCITYTH (bopmbr) okazaHus eJIMHHIIA U3MEPEHUS
MYHULUNAIBHON YCIYyIH mo OKEN
DopMbl
VHUKaIBHEI Harpasien | oGpasoBaH 2017 2018 | 2019 [2017 rox
HOMep Bis! HOCTE i n - (orfe?ﬂe | ron rog | (ouepen- | 20118 rox | 2019 rox
peecTpoBoit Kareropust oBpazoBare o6ueobpas opmet BaHIe Hopﬁﬂ (1-#i ron | (2-i ron HO (1-#iron | (2-iron
3aIUCH nmpe?me TBHBIX OBATCIILHO | peanusaiu HaXMEHO- MIaHO- | IUIaHO- | (UHAH- |IUIAHOBOTO | INTAHOBOTO
Jien NporpaMM 1 u foxasateit BaHHUE Kon (bHHa}\I,_ BOTO BOTO COBBI | IEpHOJa) | MEPHOIA)
mporpaMMm | oOpazoBarte COBBIIt niepuosa) neprosia) rox)
Bl JIBHBIX ron)
MpOrpaMm
(HayMeHOBaHME | (HaMMEHOBaHME | (HaUMECHOBaHHME | (HaUMEHOBaHHME | (HAUMEHOBAaHHE
TIOKa3aTes) TIOKa3aTes) TIOKa3aTes) TIOKa3aTes) TIOKa3aTes)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
jf;gg??g%zgg ﬁeciﬁlf)ieﬁne HOHO;I:;TeHL TEXHUYECKAS Ounas 5:;(11{;?]_30 pesosekonac | 539 64614 | 64614 | 64614 oGecmatHO OccrnatHo | GecrnatHo




00300101003100

M JIETEH C obmepa3BuBa 4acoB
201 OTPaHUYCHHBI foras
MH mporpamma
BO3MOYKHOCTSI
MU 37I0POBbS
(OB3) u
neTen-
HHBAJIMIOB
JlomoTHUTENB Yen.gac 539
32728000013120 Hast Komuuectso
4120711J1490033 OecriaTHO | OeCTIaTHO
00300101008100 |AHBAIIHIBI o0miepa3BrBa | TEXHHYECKAs Ounast YeJIOBEKO - - - - OecIuIaTHO
201 romas 4acoB
mporpamma
Jern 3a UYen.uac 539
HCKITIOUEHHE
M mereif ¢/ HononHuTeNH
32728000013120 OrpaHHYCHHL] HAST
4120711711490028 an o011epa3BrBa | XyI0KECTBEH Komnectso OecIIaTHO | OecIIaTHO
00300401002100 BO3MONKHOCTS mep YA Has OuHas YEJIOBEKO - - - - OecIuIaTHO
201 fomas 4acoB
MH  310POBBS jnorpamma
(OB3)
neTen-
MHBAJIMIOB
Jononuutens UYen.gac 539
32728000013120 Hast Komuuectso
4120711]1490033 XYJO0KECTBEH OecriaTHO | OecIaTHO
00300401005100 |AHBAIIHIBI obmiepa3BrBa Hast Ounas YeJIOBEKO - - - - OecIuIaTHO
201 foras 4acoB
mporpamma
Jern 3a Uen.uac 539
HCKIIIOYEHHE
M jereii CI[OHOJIHI/ITeJIL
32728000013120 | OTPAHHMHUCHHEI T COILMAILHO- Konnuectso
4120711J1490028 |MH o0Iepa3BrBa OecIIaTHO | OecIaTHO
0030060?000100 BOSMOKHOCTS mep HeJArOrHYeCK Ounas YeJI0BEKO - 1624 1624 1624 |GecmnartHO
201 fomas as 4acoB
MH  310POBBS 1norpamma
(OB3)
eTen-
MHBAJIMIOB

JlommycTumble (BO3MOJKHBIE) OTKJIIOHEHHS OT YCTAaHOBJICHHBIX [TOKa3aTeleld 00beMa MyHHIMIIATBHON YCIYTH, B IPEEnax KOTOPBIX
MYHUIUNAIBHOE 33aHNE CUUTACTCS BBHITIOJIHEHHBIM (IIPOLICHTOB)
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4. HopMaTHBHBIE [TPaBOBbIC aKThl, YCTAHABIMBAIOIINE pa3Mep IaThl (1IeHy, Tapud) JInudo MopsiioK ee (ero) yCTaHOBIICHHUS:

HopmatuBHbIN IpaBOBOl aKT

BHT MPUHSBIINN OpraH nara HOMEp HalMEHOBaHHE
1 2 3 4 5
HET HET HET HET HET

5. Ilopsinok oka3zaHUsl MyHULMIIAIBHON YCITYTH
5.1. HopmaTuBHBIE IPAaBOBHIE AKTHI, PETYIUPYIOMINE NOPSIA0K OKa3aHUS MYHULIIUIAIBHON YCIIyTH:

— 3axoH ot 29 nekadps 2012 r. Ne 273-D3 «O06 obpazoBanuu B Poccuiickoit @enepannmy;

(HanMeHOBaHMe, HOMEp U J1aTa HOPMATHBHOTO IIPaBOBOTO aKTa)
- ®epepanbHblii 3ak0H 184-¢3 "OO6 00LIMX NPUHIUIIAX OPraHN3alMY 3aKOHOIATENNbHBIX (IIPEICTaBUTEIBHBIX) U UCIIOJHUTENILHBIX OPTaHOB IOCYIapCTBEHHOH BiIacTH cyObeKToB Poccuiickoii
Denepanun’;
- @epepanbHbIii 3ak0H 131-¢03 "O06 00IIMX MPUHIKIIAX OPTaHU3AIINHE MECTHOTO caMoyIpaBieHns B Poccuiickoit @eneparmm’”;
- Ilpuka3 MunucrepcrBa O0pazoBanusi u Hayku Poccuiickoit ®enepanun ot 29 arycra 2013 r. N 1008 «O0 yTBepXIeHHH MOpsIKAa OPTaHU3AMK U OCYLIECTBIICHHS 00pa30oBaTENbHO I
JIEATENLHOCTH 1O IOTIOJHUTEIBHBIM 0011€00pa30BaTEIbHBIM IPOTPaMMaM»;
- [TocranoBnenue I'maBHOTrO rocyaapcTBeHHOro canntapHoro Bpada P® ot 4 utons 2014 r. N 41 "O6 yreepxnernn CanlluH 2.4.4.3172-14 "CanutapHo-3111€MHOJIOTHYECKHE TPEOOBAHHUS K
YCTPOUCTBY, COAEPIKaHUIO M OPTaHU3aLUH peKuMa paboThl 00pa30BaTENFHBIX OPTaHU3aLNi TOTIOTHATEIHHOTO 00pa3oBaHus AeTei";
- ®enepanbHblii 3ak0H «O CaHUTapHO-3IHUJIEMUOJIOTHYECKOM Oiaronoydnn HaceneHus» oT 30.03.1999 Ne 52-@3;
- ®enepanbhblii 3akoH Poccuiickoit @eneparun ot 22 utonst 2008 r. N 123-03 "TexHuueckuil perjaMenT o TpeOOBaHUIX T0KapHOU Oe30macHoCTH";
- ®enepanbHblif 3ak0H 0T 24.07.1998 1. Ne 124-D3 « O6 0cHOBHBIX TapaHTHsX IpaB pedenka B Poccuiickoit deneparymy» (B pelakuy MociIeJHIX H3MEHEHHH);
- [ocranosnenus ['occtpost Poccnu «O npuHsITHM rOCYIapCTBEHHBIX CTPOUTENBHBIX HOPM 1 nipaBuil «IloxkapHas Ge3onacHocTh 31auui u coopyxeHui» (CHull 21-01-97) ot 13.02.97 Ne 18-
7
- [IpaBuuia nmo>xapHoit 6e3onacHOCTH A1t 001Ie00pa30BaTENbHBIX IKOJI, MPO(GECCHOHATBHO-TEXHHYECKUX YUHMIIMIL, HIKOJI-MHTEPHATOB, JIETCKUX JIOMOB, JOIIKOJIbHBIX, BHEIIKOJIBHBIX U IPYTHX
yaeOHo-BocnuTaTenbHEIX yupexaenuit [1116-101-89, yreepxxnennsie [Ipukasom I'ocobpazoBanus CCCP ot 04.07.1989 Ne 541;
- Vnble HOpMaTHBHO-TIpaBoOBBIe akThl Poccuiickoit @enepanny, KemepoBckoii 06macti 1 MyHHIMIATBLHOTO 00pa3oBaHust ropo] MBICKH;
- 3akon Kemeposckoii obmactu ot 05.07.2013 roma Ne 86-03 "O6 obpazoBanuu";
- YcraB 00pa3oBaTenbHON OpraHU3aIiy.

5.2. lopsnok nH(GOPMUPOBAHHS TOTEHIIMATHHBIX TOTPEOUTENeH MyHHIINTIATEHON YCITYTH:

Crtoco6 nHMDOPMHUPOBAHUS CocraB pa3meriaeMoit nHpopMauu YacroTa 00HOBJICHUS HH(POPMAIHH
1 2 3
VupemurenbHbIe JOKYMEHTHI, ClipaBouHbIie Tenedonsl, O. U.
Pasmenienne napopManuu Ha HHPOPMAIIMOHHBIX CTEHIaX O. CHenuanTucToB, PSKUM PabOThI YUPEIKIACHHSI, CETKA

. . o ITo mepe oGHOBIEHHS HHDOPMAIN
YUIPEKICHHS 3aHATUI Ha XOJIOAHBIN U TEIUIBIA IIEPHOIBI, MCHIO U APYras

nH(opManus o paboTe yupeKaeHHs

MyHI/IHI/IHaIILHOe 3aJaHuc, IJj1aH (bHHaHCOBO-XO3fH>iCTBeHHOI7[

Pasmemenne nHopMarmu Ha OpHUIHATEHOM caiiTe
JeATENFHOCTH, Pe3yJIbTaThl caMO00CIIeIOBaHNS, CBEACHHS O

ITo mepe oOHOBNICHNS MH(POPMAIIH




MEOarorniC€CKuX Kaapax, BakaHCHUAX U Apyras HHq)OpMaHHSI o

JACATCIIBHOCTH YUYPCIKJACHUS

1. HaumeHoBaHuE MyHUIIUIATILHON YCIIyTH

JOIIOJIHUTCIBHOTO 06pa30BaHI/IH

Pazmen _2

Opranu3anus OTIbIXa ASTEH U MOJIOJCKH

2. Kareropuu notpeduresneil MyHHIMIAIbHONH yCITyrH

¢usnueckue auna ot 1 roxa jo 8§ ner

3. ITokasaremnu, xapakTepu3yroIme 00beM U (MITH) Ka4€CTBO MYHHUITUIIATLHOM YCITyTH:

3.1. Iloka3zaTenu, XapaKTepU3YIOIINE KaueCTBO MyHULIUIIATbHON YCITYTH:

YHUKaJIBHBIH HOMED
o 6azoBOMy
(oTpacieBoMy) mepeuHIo

[Toka3arenp kKauecTBa MyHULIMTIAIBHOU 3HaveHre TIOKa3aTeNs KauecTBa
. CIIYTH MYHUIIUTIAITBHOUW YCITYTH
N [Toka3arens, XxapakTepu3yoUIuil Y YHAL Y
ITokazaTens, XapakTepH3yOLIUi cofepKkaHue 2017 rox | 2018 rox | 2019 ron
. ycnoBust ((OpMbI) OKa3aHUSI . - .
MYHULMIAIBHOM yCIyru L emuHAIa u3Mepenns | (ouepennoii | (1-# rox (2-#i ron
MYHHULHMIAIBHON yCIIyru N
V HUKATIEHBIN no OKEN (PMHAHCOBBIN | IJIAHOBOTO | TJIAHOBOTO
HOMep ronm) TIeproJIa) TeproJia)
peecTpoBoii B! Hanpasnenro HalMEHOBaHHE
SAMUCH Kareropus oGpasoBaTes CTh CrpaBo4YHHK [OKA3aTeIs
noTpedurene HEIX o6meoOpasosa IIEPUOJIOB HAMMEHOBA
i TENBHOM npeObIBaHUS Hie Kon
porpamMm
IPOrpaMMBbl
(HauMeHOBaHMe (HauMeHOBaHUe (HauMeHOBaHUe (HauMeHOBaHMe (HauMeHOBaHUe
TIOKa3aTens) TIOKa3aTens) TIOKa3aTes) TIOKa3aTers) TIOKa3aTest)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
32728000013 B
12041207100 KaHUKYJSIPHOE B
Dusiaeckue YD y 50 50 50
28000000000 A He ykazano |He yxazano BpeMs C Oxsar gereit YEeIIOBEK 792
00200510120 /"™ JIHCBHBIM
1 npeOBIBaHNEM

JIOTTYCTUMBIE (BO3MOXKHBIE) OTKJIOHEHUS OT YCTAaHOBJICHHBIX MOKa3aTeNlel KaueCTBa MYHUITUTIAIBHON YCIIYTH, B PENIeax KOTOPBIX
MYHUIIUTATFHOE 33JaHUE CYUTACTCS BHITOJHEHHBIM (IIPOLIEHTOB)
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3.2. loka3zarenw, XapaKTepHU3yIOImne 00beM MYHUIUITATBHOHN YCIIyTH:

IToka3zatens, IToxazarens oObeMa 3HaueHne nokaszarens oobema |  CpemHeromoBO pa3Mep IJIaThl
[TokazaTenb, XapaKTepHU3yIOIIUH XapaKTepU3YIOMINH YCIOBUS MYHHIMTIAJIBHON YCIyTrH MYHHIUNAIbHOH YCIIyrH (ueHa, Tapud)
COJIepKaHUe MyHUIIMTIAIBHOM yCIIyTH (popmbl) okazanus e/IMHHLIA U3MEPEHHUS
MYHUIUNAIBHON YCIYyIH mo OKEN

VHUKaTBHBIN Hanpasnien 2017 2018 | 2019

HOMED Bubl HOCTB Crpasoumu HANMeTO- (orf;)ﬂe | ron rog | 2017 rox 2018 rox | 2019 rox

peecTpoBoit Kateropus obpasoBate 00meo0pa3 K pe (1-#iron | (2-i rox | (ouepenmoii | (l-iirox | (2-irox
3anmcu HOTpe(?HTe JTBHBIX OBATCILHO | NCPHONOB BaHme HauMEHO- HoH _ | mnaHo- | mnaHo- ¢GuHaH- | [UIAHOBOTO | [LIAHOBOT'O
Ien TporpaMm u npeObIBAHH foxasates BaHUE Kol qua}f BOI'O BOrO | COBBIM IOJI) | MEpHOJA) | HEpUOAA)
IpOrpaMm s COBBIH TIeprUo/Ia) | Ieproza)
- rox)
(HauMeHOBaHWE | (HaMMeHOBaHME | (HaMMeHOBaHHE | (HaMMCHOBaHWE | (HAMMEHOBaHHE
TOKa3aTeis) TOKa3aTeis) OKa3aTeisi) OKa3aTesi) OKa3aTesi)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
32728000013 .
12041207100 He e >p K 4 10 10 10
28000000000 | ®usuueckue M YKa3aHo © Bpems ¢ OMMHACCTRO HEJOBCKORAC 79 144 144 144
00200510120 | suua AHCBHBIM Aerent
1 npeOBIBaHUE
M
Jomyctumbie (BO3MOKHBIC) OTKIIOHEHHUS OT YCTaHOBJICHHBIX MIOKa3arenell 00beMa MyHUIIUIATEHON YCIIYTH, B IIPeIesiaX KOTOPBIX
MYHHUIMTATBHOE 33aJ]aHUE CUUTACTCS BHITIOJIHEHHBIM (IIPOLICHTOB) \ 0
4. HopmaTHBHBIC IPaBOBBIE AKTHI, YCTAHABIMBAIOIIKE pa3Mep IUIaTH (IeHy, Tapud) JImnb0 MopsIoK ee (ero) yCTaHOBJICHHUS:
HopmaruBHbIi IpaBOBOi akT
BH]T NPUHSBLINN OpraH nara HOMeEp HauMEHOBaHNE
1 2 3 4 5
AnMUHUCTpaLus OO0 yTBEepKICHUN MYHHUIIUIIAIBHOM MporpaMMbl «OpraHu3arus
ITocTranoBnenue MBICKOBCKOTO ot 17.11.2014r. Ne2756-1n OT/IbIXa, 3aHATOCTH U O3J0POBIICHUS IETEH B JIETHEE KAHUKYJISIPHOE
rOPOJICKOr0 OKpyra Bpems 2015-2017 rogos»

5. Ilopsnok oka3aHUS MyHUIIUNIATIBHON YCIIyTH




5.1. HopmaTuBHBIE IPaBOBBIC aKTHI, PETYINPYIOLIE TOPAIOK OKAa3aHNUs MYHUIUIIAIEHON YCITyTH:

IToctanoBneHne ATMUHHUCTPALUU MBICKOBCKOTO ropojckoro okpyra Ne2756-um ot 17.11.2014r. O6 yTBep)kAeHHN MYHUIIMIIANBHOM MporpaMMbl « OpraHu3ariyst OTAbIXa, 3aHATOCTH U
03JI0pOBJICHHUS JETEN B JIeTHEE KaHUKYIsipHOE BpeMs 2015-2017 romo»

ITOCTAHOBJIEHUE ot 04.06.2015 roga Ne 1180-n1 O6 opraHu3anuy OTAbIXa U 03I0POBICHHUS IeTell MBICKOBCKOTO FOPOJCKOTO OKpyra

INOCTAHOBJIEHME OG0 ompeneneHn# yIoJIHOMOYEHHOTO OpraHa Mo OpraHu3aIiiy 1 00eCIIeUeHIIO OT/ABIXa U 03/I0POBIICHIS feTelt MBICKOBCKOTO TOPOACKOTO OKpYTa
I[MTOCTAHOBJIEHME ot 16.06.2015r. Ne 1294-an

KemepoBckoii obmactu. ot 26 aexadps 2009 roga N 136-03. O6 opranuzanuy u 00ecredeHur OTAbIXa U 03/I0POBIICHUS JIETei.

5.2. Topsinox MHGOPMUPOBAHKS MOTEHIHAIBHBIX OTPEOUTENCH MYHUIMITAIBHOMN YCITyTH:

Cnoco6 nHpOPMUPOBAHUS Cocras pa3memaemoii nH(Gopmanun YacToTta 00HOBIICHHS HH(OPMALN
1 2 3
YupeauTenbHbIe JOKYMEHTHI, ClipaBo4yHbIe Teaedonsl, @. 1.
Pa3zmemenne napopmanny Ha HHPOPMAIMOHHBIX CTCHIAX O. cnennanicToB, peKUM pabOThI yIPEKACHHS, CETKa

. o . ITo mepe oGHOBIIEHUS MHDOPMALTN
YUPEKICHUS 3aHSATHUH Ha XOJOAHBIN U TEIUIBIH TIEPHOJIBI, MEHIO U Ipyrasi

nHpOpMaNHs 0 paboTe YIPEIKACHUSI
MyHULIMTIANEHOE 33/1aHue, TIaH GUHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM
JeTeIILHOCTH, PE3YJIbTaThl CaMO00CIIeIOBaHMs, CBEACHHS O
NeJarorueckux Kaapax, BaKaHCHSX U Ipyras nHGopMarus o
JIeATEIILHOCTH YUPEXICHUs

Pasmerenne nHGopMaruy Ha OPHUIIMATBHOM CaiiTe ITo mepe oOHOBEHHS MHDOPMALTN

Yacts 3. [Ipoune cBeaeHUs 0 MYHULIMIIAIBHOM 3aaHUU

1. OcHoBaHus U I0CPOYHOT'0 NPEKpallCHNA BBIIIOJIHECHUS MYHUIIUIIAIBHOT'O 3a1aHUA 1) OKOHYaHHUC CpPOKa ﬂeﬁCTBHﬂ JIMIOCH3UU (CT. 91 3akoHa oT

29 nexabdps 2012 r. Ne 273-®D3 «O06 obpazosanuu B Poccuiickoit @enepanum»);
2) peopranuzaims yupexaenus (ct. 22 3akona ot 29 aekadpst 2012 r. Ne 273-D3 «O06 obpa3oBanuu B Poccuiickoil Depepaliuny, ycraB yUpexkIeHus);

3) mukBunamms yapexaerns (ct. 22 3akona ot 29 mexabps 2012 1. Ne 273-03 «O6 obpazoBanun B Poccutickoit @enepanmmy, ycTaB yIpeKICHUsN);

4) HapymeHus noxxapHo# 6e3onacHocT (cT. 37 3akoHa ot 21 nekadpst 1994 r. Ne 69-03 «O nokapHo# 6€3011aCHOCTH»);

S)HapylIeHHs] 3aKOHOIATENbCTBA B 00J1aCTH 00OecrieyeHHs CaHUTapHO-3IHIEMHUOJIOTHYECKOT0 OJIaronoaydrsi HaceJIeHUs! B Cllydyae aJMHHUCTPATUBHOTO NMPHOCTAHOBIICHUS AEATEIBHOCTH
(ct. 6.3 Kozmexca P® 00 anMHHHCTpAaTUBHBIX HAPYIICHHUSAX).

2. Vnas nHbOpManys, HeoOX0IiMMast 1S BBIIIOJIHEHHUS (KOHTPOJIS 32 BBIOJIHEHUEM ) MYHHULIUITATEHOTO 3a1aHHs

3. IopsimoK KOHTPOJIS 32 BBINOJIHEHUEM MyHUIIUITIATIBHOTO 3aaHHs

OpraHsl BJIaCTH, OCYIIECTBIISIONINE KOHTPOJIb 3a
BBINOJHEHNEM MYHHUIIMIIAIBHOTO 3aJaHuUs

1 2 3

dopma KOHTPOJIS [TepuoauuHocth



https://drive.google.com/open?id=0B0rZPkwEjJPxLXgyZlFXTWpySk0
https://drive.google.com/open?id=0B0rZPkwEjJPxLXgyZlFXTWpySk0
https://drive.google.com/open?id=0B0rZPkwEjJPxNE1INzY5VG5saWs
https://drive.google.com/open?id=0B0rZPkwEjJPxaHBWNWtKUUhVQmM
https://drive.google.com/open?id=0B0rZPkwEjJPxMDJuWjFWaUEtWWM

BHemnnuit KOHTpONIb

B cooTBeTCTBHH C IIJITaHOM IIPOBEPOK

Pocniotpebuanzop, ['ocnoxuanzop, Texnamzop, NpoKypaTypa,
agMuHUCTpanus MbickoBckororopoickoro okpyra, MKY YO
MI'O

4. TpeOoBaHMs K OTYCTHOCTHU O BBIMOJHEHHH MYHHUIIUIIATEHOTO 33 [aHUS
4.1. IleproANYHOCTP MPEICTABICHNS OTYETOB O BBITIOJTHEHHH MYHHIIUIIAIBHOTO 3aJaHUS
4.2. CpoKH MpeaCTaBICHHUS OTYETOB O BHIIOJHCHUH MYHHIIUTIAIEHOTO 3aaHUs

0TYET 00 UCIOJIHEHHUH MYHUIIUTIAJIBHOT'O 3a/IaHUs

€XKEroIHO

B CPOK 0 15 umcia MecsIa, CIeAyIoNmEero 3a OTYSTHBIM IIEPHOI0M

4.3. Nuble Tpe6OBaHI/ISI K OTYCTHOCTU O BBINIOJTHECHUU MYHUIIUIIAJIBHOTO 3a1aHUA

roJIoBoit oTueT 1o dopme 1-10 exeroqHo a0 16 sHBaps

5. Uup1e TMOKa3aTeiiv, CBA3aHHBIC C BBIITOJIHEHUEM MYHUIUIIAJIBHOTO 3alaHUs




